
AP718992 CreaMask Sleeve návlek na obličejovou masku

Zakázkově vyráběný, pratelný a opakovaně použitelný návlek
na obličejovou masku typu FFP2 a KN95 se sublimačně
tištěnou grafikou. Může být připevněn k obličejovým maskám
protažením ušních smyček skrz prostřihnutí návleku. Vyrobeno
ze 100% polyesteru (190 g / m²). Cena zahrnuje sublimační
tisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks. Dodává se
bez obličejové masky. 
Tento výrobek není maskou na obličej. Určené použití je v
kombinaci s obličejovou maskou typu FFP2 nebo KN95
jako dekorativní návlek. Tento návlek nemění účinnost
filtrace obličejových masek.

Informace o produktu

Číslo položky AP718992

Jméno výrobku návlek na obličejovou masku

Popis

Zakázkově vyráběný, pratelný a opakovaně použitelný návlek na obličejovou masku typu
FFP2 a KN95 se sublimačně tištěnou grafikou. Může být připevněn k obličejovým maskám
protažením ušních smyček skrz prostřihnutí návleku. Vyrobeno ze 100% polyesteru (190 g
/ m²). Cena zahrnuje sublimační tisk, nezahrnuje tiskovou přípravu. Min. mn.: 50 ks.
Dodává se bez obličejové masky. 
Tento výrobek není maskou na obličej. Určené použití je v kombinaci s obličejovou
maskou typu FFP2 nebo KN95 jako dekorativní návlek. Tento návlek nemění
účinnost filtrace obličejových masek.

Barvy bílá

Materiál/y Polyester (190 g/m2)

Hmotnost jednotlivého produktu 4.5 g

Země původu HU

Číslo tarifu 6307909899

EAN kód 5996425595496

Podrobnosti specifické pro produkt

Podrobnosti o balení

Množství 200 ks

Celková hmotnost 1.7 kg

Čistá hmotnost 0.9 kg

Rozměry exportního kartonu 35 x 25 x 10 cm

Objem 0.00875 m3

Informace o tisku

Pozice:

I. Celý povrch

Jiné barvy

1/2



I. Celý povrch

Technologie:

FP-SU

Max. počet barev:

Žádná barva

Max. velikost:

245mm x 137mm

2/2


